postiores ventriculos cerebri occupante, in quibus quidam memoria sedem esse volunt, quanquam verisimilius est eam per totum cerebrum esse diffusam.

**L**ethargia, etiam pro lethargo ponitur. **ANGL.** A drowsie and forget full sicknesse. **Plinius lib. 24. cap. 9.** Semen instillatur in lethargia & phrenesi.

**L**ethargicus, a, um, **λεθαργικός**. **GAL.** Qui est malade de lethargie. **ITAL.** Inferme di letargo. **GERM.** Mit der schlafsucht beladen. **HISP.** Que tiene tal dolencia. **ANGL.** That has a drowsie and forget full sicknesse. ¶ Qui lethargiam patitur. Plin. lib. 20. c. 4. Hydropicis quoque ex aceto, & hñapi sumpti, & lethargicis. ¶ Usurpat etiam adjuncti nominis significatione: ut Lethargicus morbus. Idem lib. 28.

Lethargici, canes clandestini, tacite mordentes. **RH.**

**L**ETHÈ, **λέθη**. **GERM.** Ein hellisch er fluss/der vergessenheit bringt aller Dingen dem so daraus trennt. ¶ Nomen fluvij, quem apud inferos esse Poëtæ tradiderunt, cuius latices si quis gustasset, omnium præteriorum rerum oblivisci voluerunt. Idcirco δάστις λεθαιτης, id est, ab obbligione nomen habet. Datus est hinc fabule locus, mortentibus omnium rerum oblivionem intrumpere. Constat autem hunc annem in Africa circa extreum Syrium cornu, Berenicem urbem alluere: sed ea apud omnes fama est, hunc fluvium ab inferis ad ea loca inundatione prorumpere. Lucan. lib. 8.

Quam iuxta Lethes tacitus perlabitur annus,  
Infernus (ut fama) trahens oblioia venis.

**L**ethætis, a, um, **λεθαιτης**, Virg. 6.1. Æneid.

Lethæumque domos placidas qui prænatat annem.  
Catull. ad Oriall.

Namque mei nuper lethæo gurgite fratri  
Pallidulum manans alluit unda pedem.

Ovid. Eleg. 9. lib. 4. Trist.

Et tua lethæo acta dabantur aquæ.

**L**ETHUM, i, à λεθη, autore Festo. Priscianus scribit Letum à Leo, quo veteres utebantur pro deleo. Alij Letum, à luo. Alij Letum quasi minimè lætem. Mors, interitus. **תְּרוֹת מָרוּתָה.** **μοισης, δάστις.** **GAL.** Mort. **ITAL.** Morte. **GERM.** Todt. **HISP.** Muerte. **ANGL.** Death. ¶ Cicero. i. de divin. Tamen eodem sibi letho, qui ipse interisset per eundum. Virg. 5. Æneid.

Millia multa daret letho, gemitentque repletæ

Annæ.

Ovid. 1. Trist. Eleg. 2.

— Genus miserabile lethi.

De etymo, & scriptura hujus dictioonis, diversa diversa sentiunt. Priscianus putat ab antiquo verbo leo derivari, quod veteres usurparunt pro deleo, unde etiam sine aspiratione scribendum putat. Apuleius à luo deducit, & pet et in priore syllaba scribi præcipit. Alij per antiphrasin dictum putant ab adjective *letus*, quod minimè sit lætem, sed omnium rerum tristissimum. Verissima videtur Varronis, & Festi opinio, qui δάστις λεθαιτης, hoc est ab obbligione dictum putant, quod per mortem omnium rerum obrepatur obbligo. Veteres enim abstinebant mortis mentione ne cogerentur, δυσφρενι. Itaque ambitionem pro morte dixerunt, ut Graeci οὐχεῖ, & codem modo lethum, quasi λεθαι, obbligionem. Unde etiam Poëtæ lethum fluvium apud inferos esse finixerunt, cuius aquæ gustatu nos omnium rerum protinus obbligisci credidetur.